
342
Rozkład pon-czw zimowy
Strona 1

Przebędowo P ętla 01 - Rondo Śródka 04
Rozkład ważny od: 01.01.2024 

Numer brygady km suma 36 35 36 35 33 35 33 38 36 38 35
A18N A18N A18N A18N A18N A18N A18N A12N A18N A12N A18N

PDPET Przebędowo P ętla 01 � �

PDPAR Przebędowo Park 02 0.327 0.327
MGOKR M. Goślina Okr ężna 01 0.523 0.850
MGPOL M. Goślina Polna 02 N Ż 0.781 1.631
MGPKM M. Goślina PKM 02 0.382 2.013
MGPOZ M. Goślina Pozna ńska 01 0.453 2.466
MGCME M. Goślina Cmentarz 02 N Ż 0.401 2.867
MGKRT M. Goślina Kr ęta 02 0.933 3.800
MGLES M. Goślina Le śna 02 0.744 4.544
SHCIN Szlach ęcin  02 NŻ 1.005 5.549
BOKAS Bolechowo-Os. Kasztanowa 01 N Ż 1.226 6.775
BOFAU Bolechowo-Os. Fabryka Autobusów 01 N Ż 0.471 7.246
BOWOJ Bolechowo-Os. Wojska Polskiego 01 0.515 7.761
BOSZK Bolechowo-Os. Szkoła 01 0.203 7.964
PRPLN Promnice Północna 04 0.621 0.621
BOSZK Bolechowo-Os. Szkoła 01 0.611 1.232
BOPOL Bolechowo Poligonowa 01 N Ż 1.060 9.024
BOPRZ Bolechowo Przejazd 01 N Ż 1.095 10.119
OWKSP Owińska Ks. Piotrowskiego 04 N Ż 2.028 12.147
OWLIP Owińska Lipowa 02 0.745 12.892
OWPKM Owińska PKM 01 0.628 13.520
OWPAR Owińska Parkowa 01 0.902 14.422
OWOGR Owińska Gospodarstwo Ogrodnicze 01 N Ż 0.967 15.389
MWKOL Miękowo Kolejowa 01 N Ż 0.523 15.912
CEELE Czerwonak Elewator 01 1.448 17.360
CEOPP Czerwonak Os. Przylesie PKM 01 0.588 17.948
CEKRE Czerwonak Kr ęta 01 0.681 18.629
CEPKM Czerwonak PKM 01 0.624 19.253
CESZK Czerwonak Szkolna 05 0.428 19.681
CESZK Czerwonak Szkolna 01 0.339 20.020
KZLIP Koziegłowy Lipowa 01 N Ż 0.919 20.939
KZZON Koziegłowy Żołnierzy Niezłomnych 01 N Ż 0.856 21.795
KAIN Karolin PKM 02 0.815 22.610
CZEA Czerwonacka 02 N Ż 0.516 23.126
GDYN Gdyńska 02 NŻ 0.592 23.718
BALA Bałtycka 02 0.601 24.319
GLOW Główna 02 0.256 24.575
RWSC Rynek Wschodni 02 0.331 24.906
STUD Studzienna 02 N Ż 0.409 25.315
KORO Koronkarska 02 N Ż 0.601 25.916
ZAWA Zawady 02 NŻ 0.431 26.347
ROSR Rondo Śródka 04 0.468 26.815

 4:00  4:50  6:33  9:38 10:58 12:12 13:22 18:00 19:35 20:30 22:00
 4:01  4:51  6:34  9:39 10:59 12:13 13:23 18:01 19:36 20:31 22:01
 4:02  4:52  6:35  9:40 11:00 12:14 13:24 18:02 19:37 20:32 22:02
 4:03  4:53  6:37  9:42 11:02 12:16 13:26 18:04 19:39 20:33 22:03
 4:04  4:54  6:38  9:43 11:03 12:17 13:27 18:05 19:40 20:34 22:04
 4:05  4:55  6:39  9:44 11:04 12:18 13:28 18:06 19:41 20:35 22:05
 4:06  4:56  6:40  9:45 11:05 12:20 13:30 18:07 19:42 20:36 22:06
 4:08  4:58  6:42  9:47 11:07 12:22 13:32 18:09 19:44 20:38 22:08
 4:10  5:00  6:44  9:49 11:09 12:24 13:34 18:11 19:46 20:40 22:10
 4:12  5:02  6:46  9:51 11:11 12:26 13:36 18:13 19:48 20:42 22:12
 4:14  5:04  6:48  9:53 11:13 12:28 13:38 18:15 19:50 20:44 22:14
 4:15  5:05  6:49  9:54 11:14 12:29 13:39 18:16 19:51 20:45 22:15
 4:16  5:06  6:50  9:55 11:15 12:30 13:40 18:17 19:52 20:46 22:16
 4:17  5:07  6:51  9:56 11:16 12:31 13:41 18:18 19:53 20:47 22:17

 4:17  5:07  6:51  9:56 11:16 12:31 13:41 18:18 19:53 20:47 22:17
 4:19  5:09  6:53  9:58 11:18 12:34 13:44 18:20 19:55 20:49 22:19
 4:20  5:10  6:55 10:00 11:20 12:36 13:46 18:22 19:57 20:51 22:21
 4:22  5:12  6:58 10:03 11:23 12:39 13:49 18:25 20:00 20:54 22:24
 4:23  5:13  6:59 10:04 11:24 12:40 13:50 18:26 20:01 20:55 22:25
 4:25  5:15  7:01 10:06 11:26 12:42 13:52 18:28 20:03 20:57 22:27
 4:27  5:17  7:03 10:08 11:28 12:44 13:54 18:30 20:05 20:59 22:29
 4:28  5:18  7:05 10:10 11:30 12:46 13:56 18:32 20:07 21:01 22:31
 4:29  5:19  7:06 10:11 11:31 12:47 13:57 18:33 20:08 21:02 22:32
 4:31  5:21  7:08 10:13 11:33 12:49 13:59 18:35 20:10 21:04 22:34
 4:32  5:22  7:09 10:14 11:34 12:50 14:00 18:36 20:11 21:05 22:35
 4:33  5:23  7:10 10:15 11:35 12:51 14:01 18:37 20:12 21:06 22:36
 4:34  5:24  7:11 10:16 11:36 12:52 14:02 18:38 20:13 21:07 22:37
 4:34  5:24  7:11 10:16 11:36 12:52 14:02 18:38 20:13 21:07 22:37
 4:35  5:25  7:13 10:17 11:37 12:54 14:04 18:39 20:14 21:08 22:38
 4:37  5:27  7:16 10:19 11:39 12:56 14:06 18:41 20:16 21:10 22:40
 4:39  5:29  7:18 10:21 11:41 12:58 14:08 18:43 20:18 21:11 22:41
 4:41  5:31  7:20 10:23 11:43 13:00 14:10 18:45 20:20 21:13 22:43
 4:42  5:32  7:21 10:24 11:44 13:01 14:11 18:46 20:21 21:13 22:43
 4:43  5:33  7:22 10:25 11:45 13:02 14:12 18:47 20:22 21:14 22:44
 4:46  5:36  7:25 10:28 11:48 13:05 14:15 18:50 20:25 21:16 22:46
 4:48  5:38  7:27 10:30 11:50 13:07 14:17 18:52 20:27 21:18 22:48
 4:49  5:39  7:28 10:31 11:51 13:08 14:18 18:53 20:28 21:19 22:49
 4:50  5:40  7:29 10:32 11:52 13:09 14:19 18:54 20:29 21:20 22:50
 4:51  5:41  7:31 10:33 11:53 13:11 14:21 18:55 20:30 21:21 22:51
 4:52  5:43  7:33 10:35 11:55 13:13 14:23 18:57 20:32 21:23 22:53
 4:54  5:45  7:35 10:37 11:57 13:15 14:25 18:59 20:34 21:25 22:55



342
Rozkład pon-czw zimowy
Strona 1

Rondo Śródka 30 - Przeb ędowo P ętla 01
Rozkład ważny od: 01.01.2024 

Numer brygady km suma 33 35 33 33 35 33 36 36 38 35 32 35
A18N A18N A18N A18N A18N A18N A18N A18N A12N A18N A12N A18N

ROSR Rondo Śródka 30 � �

ROSR Rondo Śródka 03 0.409 0.409
ZAWA Zawady 01 N Ż 0.526 0.935
KORO Koronkarska 01 N Ż 0.234 1.169
STUD Studzienna 01 N Ż 0.583 1.752
RWSC Rynek Wschodni 01 0.339 2.091
GLOW Główna 01 0.507 2.598
BALA Bałtycka 01 0.465 3.063
GDYN Gdyńska 01 NŻ 0.680 3.743
CZEA Czerwonacka 01 N Ż 0.330 4.073
KAIN Karolin PKM 01 0.260 4.333
KZZON Koziegłowy Żołnierzy Niezłomnych 02 N Ż 1.094 5.427
KZLIP Koziegłowy Lipowa 02 N Ż 0.798 6.225
CESZK Czerwonak Szkolna 02 0.989 7.214
CESZK Czerwonak Szkolna 04 N Ż 0.203 0.203
CEZUR Czerwonak Żurawia 02 N Ż 0.366 0.569
CEGAJ Czerwonak Gajowa 02 N Ż 0.742 1.311
CEZDR Czerwonak Zdroje 02 0.379 1.690
CEGAJ Czerwonak Gajowa 01 N Ż 0.309 1.999
CEUGM Czerwonak Urz ąd Gminy 03 N Ż 0.589 2.588
(CESZK) Czerwonak Szkolna 02 0.843 3.431
CEPKM Czerwonak PKM 02 0.438 7.652
CEKRE Czerwonak Kr ęta 02 0.800 8.452
CEOPP Czerwonak Os. Przylesie PKM 02 0.627 9.079
CEELE Czerwonak Elewator 02 0.623 9.702
MWKOL Miękowo Kolejowa 02 N Ż 1.295 10.997
OWOGR Owińska Gospodarstwo Ogrodnicze 02 N Ż 0.571 11.568
OWPAR Owińska Parkowa 02 1.040 12.608
OWPKM Owińska PKM 02 0.923 13.531
OWLIP Owińska Lipowa 01 0.565 14.096
OWKSP Owińska Ks. Piotrowskiego 03 N Ż 0.781 14.877
BOPRZ Bolechowo Przejazd 02 N Ż 1.959 16.836
BOPOL Bolechowo Poligonowa 04 N Ż 1.367 18.203
BOSZK Bolechowo-Os. Szkoła 02 0.776 18.979
BOWOJ Bolechowo-Os. Wojska Polskiego 02 0.219 19.198
BOFAU Bolechowo-Os. Fabryka Autobusów 02 N Ż 0.441 19.639
BOKAS Bolechowo-Os. Kasztanowa 02 N Ż 0.597 20.236
SHCIN Szlach ęcin  01 N Ż 1.271 21.507
MGLES M. Goślina Le śna 01 0.822 22.329
MGNRY M. Goślina Nowy Rynek 01 0.599 22.928
MGMOD M. Goślina Modrzewiowa 01 N Ż 0.503 23.431
MGCME M. Goślina Cmentarz 01 N Ż 0.740 24.171
MGPOZ M. Goślina Pozna ńska 02 0.273 24.444
MGPKM M. Goślina PKM 01 0.538 24.982
MGPOL M. Goślina Polna 01 N Ż 0.462 25.444
MGOKR M. Goślina Okr ężna 02 0.883 26.327
PDPAR Przebędowo Park 01 0.332 26.659
PDPET Przebędowo P ętla 01 0.419 27.078

 5:05  6:10  7:20  9:50 11:00 12:15 13:05 18:30 19:25 21:00 22:20 23:15
 5:07  6:13  7:23  9:53 11:03 12:18 13:08 18:33 19:28 21:02 22:22 23:17
 5:08  6:14  7:24  9:54 11:04 12:19 13:09 18:34 19:29 21:03 22:23 23:18
 5:09  6:15  7:25  9:55 11:05 12:20 13:10 18:35 19:30 21:04 22:24 23:19
 5:10  6:16  7:27  9:56 11:06 12:22 13:12 18:36 19:31 21:05 22:25 23:20
 5:11  6:17  7:28  9:57 11:07 12:23 13:13 18:37 19:32 21:06 22:26 23:21
 5:13  6:19  7:30  9:59 11:09 12:25 13:15 18:39 19:34 21:08 22:28 23:23
 5:15  6:22  7:33 10:02 11:12 12:28 13:18 18:42 19:37 21:10 22:30 23:25
 5:16  6:23  7:34 10:03 11:13 12:29 13:19 18:43 19:38 21:11 22:31 23:26
 5:17  6:24  7:35 10:04 11:14 12:30 13:20 18:44 19:39 21:12 22:32 23:27
 5:18  6:25  7:36 10:05 11:15 12:31 13:21 18:45 19:40 21:13 22:33 23:28
 5:19  6:27  7:38 10:07 11:17 12:33 13:23 18:47 19:42 21:15 22:35 23:29
 5:20  6:28  7:40 10:08 11:18 12:34 13:24 18:48 19:43 21:16 22:36 23:30
 5:21  6:30  7:42 10:10 11:20 12:36 13:26 18:50 19:45 21:18 22:38 23:31

22:39
22:40
22:41
22:42
22:43
22:44

 5:21  6:30  7:42 10:10 11:20 12:36 13:26 18:50 19:45 21:18 22:46 23:31
 5:22  6:31  7:43 10:11 11:21 12:37 13:27 18:51 19:46 21:19 22:47 23:32
 5:23  6:32  7:44 10:12 11:22 12:38 13:28 18:52 19:47 21:20 22:48 23:33
 5:24  6:33  7:45 10:13 11:23 12:40 13:30 18:53 19:48 21:21 22:49 23:34
 5:25  6:34  7:46 10:14 11:24 12:41 13:31 18:54 19:49 21:22 22:50 23:35
 5:27  6:36  7:48 10:16 11:26 12:43 13:33 18:56 19:51 21:24 22:52 23:37
 5:28  6:37  7:49 10:17 11:27 12:44 13:34 18:57 19:52 21:25 22:53 23:38
 5:29  6:39  7:51 10:19 11:29 12:46 13:36 18:59 19:54 21:27 22:55 23:39
 5:30  6:41  7:53 10:21 11:31 12:48 13:38 19:01 19:56 21:29 22:57 23:40
 5:31  6:42  7:54 10:22 11:32 12:49 13:39 19:02 19:57 21:30 22:58 23:41
 5:32  6:43  7:55 10:23 11:33 12:50 13:40 19:03 19:58 21:31 22:59 23:42
 5:34  6:45  7:58 10:25 11:35 12:53 13:43 19:05 20:00 21:33 23:01 23:44
 5:36  6:47  8:00 10:27 11:37 12:55 13:45 19:07 20:02 21:35 23:03 23:46
 5:37  6:48  8:02 10:28 11:38 12:56 13:46 19:08 20:03 21:36 23:04 23:47
 5:38  6:49  8:03 10:29 11:39 12:57 13:47 19:09 20:04 21:37 23:05 23:48
 5:39  6:50  8:04 10:30 11:40 12:58 13:48 19:10 20:05 21:38 23:06 23:49
 5:40  6:51  8:05 10:31 11:41 12:59 13:49 19:11 20:06 21:39 23:07 23:50
 5:42  6:53  8:07 10:33 11:43 13:01 13:51 19:13 20:08 21:41 23:08 23:51
 5:44  6:55  8:09 10:35 11:45 13:03 13:53 19:15 20:10 21:43 23:10 23:53
 5:46  6:57  8:11 10:37 11:47 13:05 13:55 19:17 20:12 21:45 23:12 23:55
 5:47  6:58  8:12 10:38 11:48 13:06 13:56 19:18 20:13 21:46 23:13 23:56
 5:48  6:59  8:13 10:39 11:49 13:07 13:57 19:19 20:14 21:47 23:14 23:57
 5:49  7:00  8:14 10:40 11:50 13:08 13:58 19:20 20:15 21:48 23:15 23:58
 5:50  7:01  8:15 10:41 11:51 13:09 13:59 19:21 20:16 21:49 23:16 23:59
 5:51  7:02  8:16 10:42 11:52 13:10 14:00 19:22 20:17 21:50 23:17  0:00
 5:53  7:04  8:18 10:44 11:54 13:12 14:02 19:24 20:19 21:52 23:19  0:02
 5:54  7:05  8:19 10:45 11:55 13:13 14:03 19:25 20:20 21:53 23:20  0:03
 5:55  7:06  8:20 10:46 11:56 13:14 14:04 19:26 20:21 21:54 23:21  0:04



342
Rozkład piątkowy zimowy
Strona 1

Przebędowo P ętla 01 - Rondo Śródka 04
Rozkład ważny od: 01.01.2024 

Numer brygady km suma 36 35 36 35 33 35 33 38 36 38 35
A18N A18N A18N A18N A18N A18N A18N A12N A18N A12N A18N

PDPET Przebędowo P ętla 01 � �

PDPAR Przebędowo Park 02 0.327 0.327
MGOKR M. Goślina Okr ężna 01 0.523 0.850
MGPOL M. Goślina Polna 02 N Ż 0.781 1.631
MGPKM M. Goślina PKM 02 0.382 2.013
MGPOZ M. Goślina Pozna ńska 01 0.453 2.466
MGCME M. Goślina Cmentarz 02 N Ż 0.401 2.867
MGKRT M. Goślina Kr ęta 02 0.933 3.800
MGLES M. Goślina Le śna 02 0.744 4.544
SHCIN Szlach ęcin  02 NŻ 1.005 5.549
BOKAS Bolechowo-Os. Kasztanowa 01 N Ż 1.226 6.775
BOFAU Bolechowo-Os. Fabryka Autobusów 01 N Ż 0.471 7.246
BOWOJ Bolechowo-Os. Wojska Polskiego 01 0.515 7.761
BOSZK Bolechowo-Os. Szkoła 01 0.203 7.964
PRPLN Promnice Północna 04 0.621 0.621
BOSZK Bolechowo-Os. Szkoła 01 0.611 1.232
BOPOL Bolechowo Poligonowa 01 N Ż 1.060 9.024
BOPRZ Bolechowo Przejazd 01 N Ż 1.095 10.119
OWKSP Owińska Ks. Piotrowskiego 04 N Ż 2.028 12.147
OWLIP Owińska Lipowa 02 0.745 12.892
OWPKM Owińska PKM 01 0.628 13.520
OWPAR Owińska Parkowa 01 0.902 14.422
OWOGR Owińska Gospodarstwo Ogrodnicze 01 N Ż 0.967 15.389
MWKOL Miękowo Kolejowa 01 N Ż 0.523 15.912
CEELE Czerwonak Elewator 01 1.448 17.360
CEOPP Czerwonak Os. Przylesie PKM 01 0.588 17.948
CEKRE Czerwonak Kr ęta 01 0.681 18.629
CEPKM Czerwonak PKM 01 0.624 19.253
CESZK Czerwonak Szkolna 05 0.428 19.681
CESZK Czerwonak Szkolna 01 0.339 20.020
KZLIP Koziegłowy Lipowa 01 N Ż 0.919 20.939
KZZON Koziegłowy Żołnierzy Niezłomnych 01 N Ż 0.856 21.795
KAIN Karolin PKM 02 0.815 22.610
CZEA Czerwonacka 02 N Ż 0.516 23.126
GDYN Gdyńska 02 NŻ 0.592 23.718
BALA Bałtycka 02 0.601 24.319
GLOW Główna 02 0.256 24.575
RWSC Rynek Wschodni 02 0.331 24.906
STUD Studzienna 02 N Ż 0.409 25.315
KORO Koronkarska 02 N Ż 0.601 25.916
ZAWA Zawady 02 NŻ 0.431 26.347
ROSR Rondo Śródka 04 0.468 26.815

 4:00  4:50  6:33  9:38 10:58 12:12 13:22 18:00 19:35 20:30 22:00
 4:01  4:51  6:34  9:39 10:59 12:13 13:23 18:01 19:36 20:31 22:01
 4:02  4:52  6:35  9:40 11:00 12:14 13:24 18:02 19:37 20:32 22:02
 4:03  4:53  6:37  9:42 11:02 12:16 13:26 18:04 19:39 20:33 22:03
 4:04  4:54  6:38  9:43 11:03 12:17 13:27 18:05 19:40 20:34 22:04
 4:05  4:55  6:39  9:44 11:04 12:18 13:28 18:06 19:41 20:35 22:05
 4:06  4:56  6:40  9:45 11:05 12:20 13:30 18:07 19:42 20:36 22:06
 4:08  4:58  6:42  9:47 11:07 12:22 13:32 18:09 19:44 20:38 22:08
 4:10  5:00  6:44  9:49 11:09 12:24 13:34 18:11 19:46 20:40 22:10
 4:12  5:02  6:46  9:51 11:11 12:26 13:36 18:13 19:48 20:42 22:12
 4:14  5:04  6:48  9:53 11:13 12:28 13:38 18:15 19:50 20:44 22:14
 4:15  5:05  6:49  9:54 11:14 12:29 13:39 18:16 19:51 20:45 22:15
 4:16  5:06  6:50  9:55 11:15 12:30 13:40 18:17 19:52 20:46 22:16
 4:17  5:07  6:51  9:56 11:16 12:31 13:41 18:18 19:53 20:47 22:17

 4:17  5:07  6:51  9:56 11:16 12:31 13:41 18:18 19:53 20:47 22:17
 4:19  5:09  6:53  9:58 11:18 12:34 13:44 18:20 19:55 20:49 22:19
 4:20  5:10  6:55 10:00 11:20 12:36 13:46 18:22 19:57 20:51 22:21
 4:22  5:12  6:58 10:03 11:23 12:39 13:49 18:25 20:00 20:54 22:24
 4:23  5:13  6:59 10:04 11:24 12:40 13:50 18:26 20:01 20:55 22:25
 4:25  5:15  7:01 10:06 11:26 12:42 13:52 18:28 20:03 20:57 22:27
 4:27  5:17  7:03 10:08 11:28 12:44 13:54 18:30 20:05 20:59 22:29
 4:28  5:18  7:05 10:10 11:30 12:46 13:56 18:32 20:07 21:01 22:31
 4:29  5:19  7:06 10:11 11:31 12:47 13:57 18:33 20:08 21:02 22:32
 4:31  5:21  7:08 10:13 11:33 12:49 13:59 18:35 20:10 21:04 22:34
 4:32  5:22  7:09 10:14 11:34 12:50 14:00 18:36 20:11 21:05 22:35
 4:33  5:23  7:10 10:15 11:35 12:51 14:01 18:37 20:12 21:06 22:36
 4:34  5:24  7:11 10:16 11:36 12:52 14:02 18:38 20:13 21:07 22:37
 4:34  5:24  7:11 10:16 11:36 12:52 14:02 18:38 20:13 21:07 22:37
 4:35  5:25  7:13 10:17 11:37 12:54 14:04 18:39 20:14 21:08 22:38
 4:37  5:27  7:16 10:19 11:39 12:56 14:06 18:41 20:16 21:10 22:40
 4:39  5:29  7:18 10:21 11:41 12:58 14:08 18:43 20:18 21:11 22:41
 4:41  5:31  7:20 10:23 11:43 13:00 14:10 18:45 20:20 21:13 22:43
 4:42  5:32  7:21 10:24 11:44 13:01 14:11 18:46 20:21 21:13 22:43
 4:43  5:33  7:22 10:25 11:45 13:02 14:12 18:47 20:22 21:14 22:44
 4:46  5:36  7:25 10:28 11:48 13:05 14:15 18:50 20:25 21:16 22:46
 4:48  5:38  7:27 10:30 11:50 13:07 14:17 18:52 20:27 21:18 22:48
 4:49  5:39  7:28 10:31 11:51 13:08 14:18 18:53 20:28 21:19 22:49
 4:50  5:40  7:29 10:32 11:52 13:09 14:19 18:54 20:29 21:20 22:50
 4:51  5:41  7:31 10:33 11:53 13:11 14:21 18:55 20:30 21:21 22:51
 4:52  5:43  7:33 10:35 11:55 13:13 14:23 18:57 20:32 21:23 22:53
 4:54  5:45  7:35 10:37 11:57 13:15 14:25 18:59 20:34 21:25 22:55



342
Rozkład piątkowy zimowy
Strona 1

Rondo Śródka 30 - Przeb ędowo P ętla 01
Rozkład ważny od: 01.01.2024 

Numer brygady km suma 33 35 33 33 35 33 36 36 38 35 32 39
A18N A18N A18N A18N A18N A18N A18N A18N A12N A18N A12N A12N

ROSR Rondo Śródka 30 � �

ROSR Rondo Śródka 03 0.409 0.409
ZAWA Zawady 01 N Ż 0.526 0.935
KORO Koronkarska 01 N Ż 0.234 1.169
STUD Studzienna 01 N Ż 0.583 1.752
RWSC Rynek Wschodni 01 0.339 2.091
GLOW Główna 01 0.507 2.598
BALA Bałtycka 01 0.465 3.063
GDYN Gdyńska 01 NŻ 0.680 3.743
CZEA Czerwonacka 01 N Ż 0.330 4.073
KAIN Karolin PKM 01 0.260 4.333
KZZON Koziegłowy Żołnierzy Niezłomnych 02 N Ż 1.094 5.427
KZLIP Koziegłowy Lipowa 02 N Ż 0.798 6.225
CESZK Czerwonak Szkolna 02 0.989 7.214
CESZK Czerwonak Szkolna 04 N Ż 0.203 0.203
CEZUR Czerwonak Żurawia 02 N Ż 0.366 0.569
CEGAJ Czerwonak Gajowa 02 N Ż 0.742 1.311
CEZDR Czerwonak Zdroje 02 0.379 1.690
CEGAJ Czerwonak Gajowa 01 N Ż 0.309 1.999
CEUGM Czerwonak Urz ąd Gminy 03 N Ż 0.589 2.588
(CESZK) Czerwonak Szkolna 02 0.843 3.431
CEPKM Czerwonak PKM 02 0.438 7.652
CEKRE Czerwonak Kr ęta 02 0.800 8.452
CEOPP Czerwonak Os. Przylesie PKM 02 0.627 9.079
CEELE Czerwonak Elewator 02 0.623 9.702
MWKOL Miękowo Kolejowa 02 N Ż 1.295 10.997
OWOGR Owińska Gospodarstwo Ogrodnicze 02 N Ż 0.571 11.568
OWPAR Owińska Parkowa 02 1.040 12.608
OWPKM Owińska PKM 02 0.923 13.531
OWLIP Owińska Lipowa 01 0.565 14.096
OWKSP Owińska Ks. Piotrowskiego 03 N Ż 0.781 14.877
BOPRZ Bolechowo Przejazd 02 N Ż 1.959 16.836
BOPOL Bolechowo Poligonowa 04 N Ż 1.367 18.203
BOSZK Bolechowo-Os. Szkoła 02 0.776 18.979
BOWOJ Bolechowo-Os. Wojska Polskiego 02 0.219 19.198
BOFAU Bolechowo-Os. Fabryka Autobusów 02 N Ż 0.441 19.639
BOKAS Bolechowo-Os. Kasztanowa 02 N Ż 0.597 20.236
SHCIN Szlach ęcin  01 N Ż 1.271 21.507
MGLES M. Goślina Le śna 01 0.822 22.329
MGNRY M. Goślina Nowy Rynek 01 0.599 22.928
MGMOD M. Goślina Modrzewiowa 01 N Ż 0.503 23.431
MGCME M. Goślina Cmentarz 01 N Ż 0.740 24.171
MGPOZ M. Goślina Pozna ńska 02 0.273 24.444
MGPKM M. Goślina PKM 01 0.538 24.982
MGPOL M. Goślina Polna 01 N Ż 0.462 25.444
MGOKR M. Goślina Okr ężna 02 0.883 26.327
PDPAR Przebędowo Park 01 0.332 26.659
PDPET Przebędowo P ętla 01 0.419 27.078

 5:05  6:10  7:20  9:50 11:00 12:15 13:05 18:30 19:25 21:00 22:20 23:15
 5:07  6:13  7:23  9:53 11:03 12:18 13:08 18:33 19:28 21:02 22:22 23:17
 5:08  6:14  7:24  9:54 11:04 12:19 13:09 18:34 19:29 21:03 22:23 23:18
 5:09  6:15  7:25  9:55 11:05 12:20 13:10 18:35 19:30 21:04 22:24 23:19
 5:10  6:16  7:27  9:56 11:06 12:22 13:12 18:36 19:31 21:05 22:25 23:20
 5:11  6:17  7:28  9:57 11:07 12:23 13:13 18:37 19:32 21:06 22:26 23:21
 5:13  6:19  7:30  9:59 11:09 12:25 13:15 18:39 19:34 21:08 22:28 23:23
 5:15  6:22  7:33 10:02 11:12 12:28 13:18 18:42 19:37 21:10 22:30 23:25
 5:16  6:23  7:34 10:03 11:13 12:29 13:19 18:43 19:38 21:11 22:31 23:26
 5:17  6:24  7:35 10:04 11:14 12:30 13:20 18:44 19:39 21:12 22:32 23:27
 5:18  6:25  7:36 10:05 11:15 12:31 13:21 18:45 19:40 21:13 22:33 23:28
 5:19  6:27  7:38 10:07 11:17 12:33 13:23 18:47 19:42 21:15 22:35 23:29
 5:20  6:28  7:40 10:08 11:18 12:34 13:24 18:48 19:43 21:16 22:36 23:30
 5:21  6:30  7:42 10:10 11:20 12:36 13:26 18:50 19:45 21:18 22:38 23:31

22:39
22:40
22:41
22:42
22:43
22:44

 5:21  6:30  7:42 10:10 11:20 12:36 13:26 18:50 19:45 21:18 22:46 23:31
 5:22  6:31  7:43 10:11 11:21 12:37 13:27 18:51 19:46 21:19 22:47 23:32
 5:23  6:32  7:44 10:12 11:22 12:38 13:28 18:52 19:47 21:20 22:48 23:33
 5:24  6:33  7:45 10:13 11:23 12:40 13:30 18:53 19:48 21:21 22:49 23:34
 5:25  6:34  7:46 10:14 11:24 12:41 13:31 18:54 19:49 21:22 22:50 23:35
 5:27  6:36  7:48 10:16 11:26 12:43 13:33 18:56 19:51 21:24 22:52 23:37
 5:28  6:37  7:49 10:17 11:27 12:44 13:34 18:57 19:52 21:25 22:53 23:38
 5:29  6:39  7:51 10:19 11:29 12:46 13:36 18:59 19:54 21:27 22:55 23:39
 5:30  6:41  7:53 10:21 11:31 12:48 13:38 19:01 19:56 21:29 22:57 23:40
 5:31  6:42  7:54 10:22 11:32 12:49 13:39 19:02 19:57 21:30 22:58 23:41
 5:32  6:43  7:55 10:23 11:33 12:50 13:40 19:03 19:58 21:31 22:59 23:42
 5:34  6:45  7:58 10:25 11:35 12:53 13:43 19:05 20:00 21:33 23:01 23:44
 5:36  6:47  8:00 10:27 11:37 12:55 13:45 19:07 20:02 21:35 23:03 23:46
 5:37  6:48  8:02 10:28 11:38 12:56 13:46 19:08 20:03 21:36 23:04 23:47
 5:38  6:49  8:03 10:29 11:39 12:57 13:47 19:09 20:04 21:37 23:05 23:48
 5:39  6:50  8:04 10:30 11:40 12:58 13:48 19:10 20:05 21:38 23:06 23:49
 5:40  6:51  8:05 10:31 11:41 12:59 13:49 19:11 20:06 21:39 23:07 23:50
 5:42  6:53  8:07 10:33 11:43 13:01 13:51 19:13 20:08 21:41 23:08 23:51
 5:44  6:55  8:09 10:35 11:45 13:03 13:53 19:15 20:10 21:43 23:10 23:53
 5:46  6:57  8:11 10:37 11:47 13:05 13:55 19:17 20:12 21:45 23:12 23:55
 5:47  6:58  8:12 10:38 11:48 13:06 13:56 19:18 20:13 21:46 23:13 23:56
 5:48  6:59  8:13 10:39 11:49 13:07 13:57 19:19 20:14 21:47 23:14 23:57
 5:49  7:00  8:14 10:40 11:50 13:08 13:58 19:20 20:15 21:48 23:15 23:58
 5:50  7:01  8:15 10:41 11:51 13:09 13:59 19:21 20:16 21:49 23:16 23:59
 5:51  7:02  8:16 10:42 11:52 13:10 14:00 19:22 20:17 21:50 23:17  0:00
 5:53  7:04  8:18 10:44 11:54 13:12 14:02 19:24 20:19 21:52 23:19  0:02
 5:54  7:05  8:19 10:45 11:55 13:13 14:03 19:25 20:20 21:53 23:20  0:03
 5:55  7:06  8:20 10:46 11:56 13:14 14:04 19:26 20:21 21:54 23:21  0:04



342
Rozkład pon-czw wak.
Strona 1

Przebędowo P ętla 01 - Rondo Śródka 04
Rozkład ważny od: 01.01.2024 

Numer brygady km suma 36 35 36 35 33 35 33 38 36 38 35
A18N A18N A18N A18N A18N A18N A18N A12N A18N A12N A18N

PDPET Przebędowo P ętla 01 � �

PDPAR Przebędowo Park 02 0.327 0.327
MGOKR M. Goślina Okr ężna 01 0.523 0.850
MGPOL M. Goślina Polna 02 N Ż 0.781 1.631
MGPKM M. Goślina PKM 02 0.382 2.013
MGPOZ M. Goślina Pozna ńska 01 0.453 2.466
MGCME M. Goślina Cmentarz 02 N Ż 0.401 2.867
MGKRT M. Goślina Kr ęta 02 0.933 3.800
MGLES M. Goślina Le śna 02 0.744 4.544
SHCIN Szlach ęcin  02 NŻ 1.005 5.549
BOKAS Bolechowo-Os. Kasztanowa 01 N Ż 1.226 6.775
BOFAU Bolechowo-Os. Fabryka Autobusów 01 N Ż 0.471 7.246
BOWOJ Bolechowo-Os. Wojska Polskiego 01 0.515 7.761
BOSZK Bolechowo-Os. Szkoła 01 0.203 7.964
PRPLN Promnice Północna 04 0.621 0.621
BOSZK Bolechowo-Os. Szkoła 01 0.611 1.232
BOPOL Bolechowo Poligonowa 01 N Ż 1.060 9.024
BOPRZ Bolechowo Przejazd 01 N Ż 1.095 10.119
OWKSP Owińska Ks. Piotrowskiego 04 N Ż 2.028 12.147
OWLIP Owińska Lipowa 02 0.745 12.892
OWPKM Owińska PKM 01 0.628 13.520
OWPAR Owińska Parkowa 01 0.902 14.422
OWOGR Owińska Gospodarstwo Ogrodnicze 01 N Ż 0.967 15.389
MWKOL Miękowo Kolejowa 01 N Ż 0.523 15.912
CEELE Czerwonak Elewator 01 1.448 17.360
CEOPP Czerwonak Os. Przylesie PKM 01 0.588 17.948
CEKRE Czerwonak Kr ęta 01 0.681 18.629
CEPKM Czerwonak PKM 01 0.624 19.253
CESZK Czerwonak Szkolna 05 0.428 19.681
CESZK Czerwonak Szkolna 01 0.339 20.020
KZLIP Koziegłowy Lipowa 01 N Ż 0.919 20.939
KZZON Koziegłowy Żołnierzy Niezłomnych 01 N Ż 0.856 21.795
KAIN Karolin PKM 02 0.815 22.610
CZEA Czerwonacka 02 N Ż 0.516 23.126
GDYN Gdyńska 02 NŻ 0.592 23.718
BALA Bałtycka 02 0.601 24.319
GLOW Główna 02 0.256 24.575
RWSC Rynek Wschodni 02 0.331 24.906
STUD Studzienna 02 N Ż 0.409 25.315
KORO Koronkarska 02 N Ż 0.601 25.916
ZAWA Zawady 02 NŻ 0.431 26.347
ROSR Rondo Śródka 04 0.468 26.815

 4:00  4:50  6:33  9:38 10:58 12:12 13:22 18:00 19:35 20:30 22:00
 4:01  4:51  6:34  9:39 10:59 12:13 13:23 18:01 19:36 20:31 22:01
 4:02  4:52  6:35  9:40 11:00 12:14 13:24 18:02 19:37 20:32 22:02
 4:03  4:53  6:37  9:42 11:02 12:16 13:26 18:04 19:39 20:33 22:03
 4:04  4:54  6:38  9:43 11:03 12:17 13:27 18:05 19:40 20:34 22:04
 4:05  4:55  6:39  9:44 11:04 12:18 13:28 18:06 19:41 20:35 22:05
 4:06  4:56  6:40  9:45 11:05 12:20 13:30 18:07 19:42 20:36 22:06
 4:08  4:58  6:42  9:47 11:07 12:22 13:32 18:09 19:44 20:38 22:08
 4:10  5:00  6:44  9:49 11:09 12:24 13:34 18:11 19:46 20:40 22:10
 4:12  5:02  6:46  9:51 11:11 12:26 13:36 18:13 19:48 20:42 22:12
 4:14  5:04  6:48  9:53 11:13 12:28 13:38 18:15 19:50 20:44 22:14
 4:15  5:05  6:49  9:54 11:14 12:29 13:39 18:16 19:51 20:45 22:15
 4:16  5:06  6:50  9:55 11:15 12:30 13:40 18:17 19:52 20:46 22:16
 4:17  5:07  6:51  9:56 11:16 12:31 13:41 18:18 19:53 20:47 22:17

 4:17  5:07  6:51  9:56 11:16 12:31 13:41 18:18 19:53 20:47 22:17
 4:19  5:09  6:53  9:58 11:18 12:34 13:44 18:20 19:55 20:49 22:19
 4:20  5:10  6:55 10:00 11:20 12:36 13:46 18:22 19:57 20:51 22:21
 4:22  5:12  6:58 10:03 11:23 12:39 13:49 18:25 20:00 20:54 22:24
 4:23  5:13  6:59 10:04 11:24 12:40 13:50 18:26 20:01 20:55 22:25
 4:25  5:15  7:01 10:06 11:26 12:42 13:52 18:28 20:03 20:57 22:27
 4:27  5:17  7:03 10:08 11:28 12:44 13:54 18:30 20:05 20:59 22:29
 4:28  5:18  7:05 10:10 11:30 12:46 13:56 18:32 20:07 21:01 22:31
 4:29  5:19  7:06 10:11 11:31 12:47 13:57 18:33 20:08 21:02 22:32
 4:31  5:21  7:08 10:13 11:33 12:49 13:59 18:35 20:10 21:04 22:34
 4:32  5:22  7:09 10:14 11:34 12:50 14:00 18:36 20:11 21:05 22:35
 4:33  5:23  7:10 10:15 11:35 12:51 14:01 18:37 20:12 21:06 22:36
 4:34  5:24  7:11 10:16 11:36 12:52 14:02 18:38 20:13 21:07 22:37
 4:34  5:24  7:11 10:16 11:36 12:52 14:02 18:38 20:13 21:07 22:37
 4:35  5:25  7:13 10:17 11:37 12:54 14:04 18:39 20:14 21:08 22:38
 4:37  5:27  7:16 10:19 11:39 12:56 14:06 18:41 20:16 21:10 22:40
 4:39  5:29  7:18 10:21 11:41 12:58 14:08 18:43 20:18 21:11 22:41
 4:41  5:31  7:20 10:23 11:43 13:00 14:10 18:45 20:20 21:13 22:43
 4:42  5:32  7:21 10:24 11:44 13:01 14:11 18:46 20:21 21:13 22:43
 4:43  5:33  7:22 10:25 11:45 13:02 14:12 18:47 20:22 21:14 22:44
 4:46  5:36  7:25 10:28 11:48 13:05 14:15 18:50 20:25 21:16 22:46
 4:48  5:38  7:27 10:30 11:50 13:07 14:17 18:52 20:27 21:18 22:48
 4:49  5:39  7:28 10:31 11:51 13:08 14:18 18:53 20:28 21:19 22:49
 4:50  5:40  7:29 10:32 11:52 13:09 14:19 18:54 20:29 21:20 22:50
 4:51  5:41  7:31 10:33 11:53 13:11 14:21 18:55 20:30 21:21 22:51
 4:52  5:43  7:33 10:35 11:55 13:13 14:23 18:57 20:32 21:23 22:53
 4:54  5:45  7:35 10:37 11:57 13:15 14:25 18:59 20:34 21:25 22:55



342
Rozkład pon-czw wak.
Strona 1

Rondo Śródka 30 - Przeb ędowo P ętla 01
Rozkład ważny od: 01.01.2024 

Numer brygady km suma 33 35 33 33 35 33 36 36 38 35 32 35
A18N A18N A18N A18N A18N A18N A18N A18N A12N A18N A12N A18N

ROSR Rondo Śródka 30 � �

ROSR Rondo Śródka 03 0.409 0.409
ZAWA Zawady 01 N Ż 0.526 0.935
KORO Koronkarska 01 N Ż 0.234 1.169
STUD Studzienna 01 N Ż 0.583 1.752
RWSC Rynek Wschodni 01 0.339 2.091
GLOW Główna 01 0.507 2.598
BALA Bałtycka 01 0.465 3.063
GDYN Gdyńska 01 NŻ 0.680 3.743
CZEA Czerwonacka 01 N Ż 0.330 4.073
KAIN Karolin PKM 01 0.260 4.333
KZZON Koziegłowy Żołnierzy Niezłomnych 02 N Ż 1.094 5.427
KZLIP Koziegłowy Lipowa 02 N Ż 0.798 6.225
CESZK Czerwonak Szkolna 02 0.989 7.214
CESZK Czerwonak Szkolna 04 N Ż 0.203 0.203
CEZUR Czerwonak Żurawia 02 N Ż 0.366 0.569
CEGAJ Czerwonak Gajowa 02 N Ż 0.742 1.311
CEZDR Czerwonak Zdroje 02 0.379 1.690
CEGAJ Czerwonak Gajowa 01 N Ż 0.309 1.999
CEUGM Czerwonak Urz ąd Gminy 03 N Ż 0.589 2.588
(CESZK) Czerwonak Szkolna 02 0.843 3.431
CEPKM Czerwonak PKM 02 0.438 7.652
CEKRE Czerwonak Kr ęta 02 0.800 8.452
CEOPP Czerwonak Os. Przylesie PKM 02 0.627 9.079
CEELE Czerwonak Elewator 02 0.623 9.702
MWKOL Miękowo Kolejowa 02 N Ż 1.295 10.997
OWOGR Owińska Gospodarstwo Ogrodnicze 02 N Ż 0.571 11.568
OWPAR Owińska Parkowa 02 1.040 12.608
OWPKM Owińska PKM 02 0.923 13.531
OWLIP Owińska Lipowa 01 0.565 14.096
OWKSP Owińska Ks. Piotrowskiego 03 N Ż 0.781 14.877
BOPRZ Bolechowo Przejazd 02 N Ż 1.959 16.836
BOPOL Bolechowo Poligonowa 04 N Ż 1.367 18.203
BOSZK Bolechowo-Os. Szkoła 02 0.776 18.979
BOWOJ Bolechowo-Os. Wojska Polskiego 02 0.219 19.198
BOFAU Bolechowo-Os. Fabryka Autobusów 02 N Ż 0.441 19.639
BOKAS Bolechowo-Os. Kasztanowa 02 N Ż 0.597 20.236
SHCIN Szlach ęcin  01 N Ż 1.271 21.507
MGLES M. Goślina Le śna 01 0.822 22.329
MGNRY M. Goślina Nowy Rynek 01 0.599 22.928
MGMOD M. Goślina Modrzewiowa 01 N Ż 0.503 23.431
MGCME M. Goślina Cmentarz 01 N Ż 0.740 24.171
MGPOZ M. Goślina Pozna ńska 02 0.273 24.444
MGPKM M. Goślina PKM 01 0.538 24.982
MGPOL M. Goślina Polna 01 N Ż 0.462 25.444
MGOKR M. Goślina Okr ężna 02 0.883 26.327
PDPAR Przebędowo Park 01 0.332 26.659
PDPET Przebędowo P ętla 01 0.419 27.078

 5:05  6:10  7:20  9:50 11:00 12:15 13:05 18:30 19:25 21:00 22:20 23:15
 5:07  6:13  7:23  9:53 11:03 12:18 13:08 18:33 19:28 21:02 22:22 23:17
 5:08  6:14  7:24  9:54 11:04 12:19 13:09 18:34 19:29 21:03 22:23 23:18
 5:09  6:15  7:25  9:55 11:05 12:20 13:10 18:35 19:30 21:04 22:24 23:19
 5:10  6:16  7:27  9:56 11:06 12:22 13:12 18:36 19:31 21:05 22:25 23:20
 5:11  6:17  7:28  9:57 11:07 12:23 13:13 18:37 19:32 21:06 22:26 23:21
 5:13  6:19  7:30  9:59 11:09 12:25 13:15 18:39 19:34 21:08 22:28 23:23
 5:15  6:22  7:33 10:02 11:12 12:28 13:18 18:42 19:37 21:10 22:30 23:25
 5:16  6:23  7:34 10:03 11:13 12:29 13:19 18:43 19:38 21:11 22:31 23:26
 5:17  6:24  7:35 10:04 11:14 12:30 13:20 18:44 19:39 21:12 22:32 23:27
 5:18  6:25  7:36 10:05 11:15 12:31 13:21 18:45 19:40 21:13 22:33 23:28
 5:19  6:27  7:38 10:07 11:17 12:33 13:23 18:47 19:42 21:15 22:35 23:29
 5:20  6:28  7:40 10:08 11:18 12:34 13:24 18:48 19:43 21:16 22:36 23:30
 5:21  6:30  7:42 10:10 11:20 12:36 13:26 18:50 19:45 21:18 22:38 23:31

22:39
22:40
22:41
22:42
22:43
22:44

 5:21  6:30  7:42 10:10 11:20 12:36 13:26 18:50 19:45 21:18 22:46 23:31
 5:22  6:31  7:43 10:11 11:21 12:37 13:27 18:51 19:46 21:19 22:47 23:32
 5:23  6:32  7:44 10:12 11:22 12:38 13:28 18:52 19:47 21:20 22:48 23:33
 5:24  6:33  7:45 10:13 11:23 12:40 13:30 18:53 19:48 21:21 22:49 23:34
 5:25  6:34  7:46 10:14 11:24 12:41 13:31 18:54 19:49 21:22 22:50 23:35
 5:27  6:36  7:48 10:16 11:26 12:43 13:33 18:56 19:51 21:24 22:52 23:37
 5:28  6:37  7:49 10:17 11:27 12:44 13:34 18:57 19:52 21:25 22:53 23:38
 5:29  6:39  7:51 10:19 11:29 12:46 13:36 18:59 19:54 21:27 22:55 23:39
 5:30  6:41  7:53 10:21 11:31 12:48 13:38 19:01 19:56 21:29 22:57 23:40
 5:31  6:42  7:54 10:22 11:32 12:49 13:39 19:02 19:57 21:30 22:58 23:41
 5:32  6:43  7:55 10:23 11:33 12:50 13:40 19:03 19:58 21:31 22:59 23:42
 5:34  6:45  7:58 10:25 11:35 12:53 13:43 19:05 20:00 21:33 23:01 23:44
 5:36  6:47  8:00 10:27 11:37 12:55 13:45 19:07 20:02 21:35 23:03 23:46
 5:37  6:48  8:02 10:28 11:38 12:56 13:46 19:08 20:03 21:36 23:04 23:47
 5:38  6:49  8:03 10:29 11:39 12:57 13:47 19:09 20:04 21:37 23:05 23:48
 5:39  6:50  8:04 10:30 11:40 12:58 13:48 19:10 20:05 21:38 23:06 23:49
 5:40  6:51  8:05 10:31 11:41 12:59 13:49 19:11 20:06 21:39 23:07 23:50
 5:42  6:53  8:07 10:33 11:43 13:01 13:51 19:13 20:08 21:41 23:08 23:51
 5:44  6:55  8:09 10:35 11:45 13:03 13:53 19:15 20:10 21:43 23:10 23:53
 5:46  6:57  8:11 10:37 11:47 13:05 13:55 19:17 20:12 21:45 23:12 23:55
 5:47  6:58  8:12 10:38 11:48 13:06 13:56 19:18 20:13 21:46 23:13 23:56
 5:48  6:59  8:13 10:39 11:49 13:07 13:57 19:19 20:14 21:47 23:14 23:57
 5:49  7:00  8:14 10:40 11:50 13:08 13:58 19:20 20:15 21:48 23:15 23:58
 5:50  7:01  8:15 10:41 11:51 13:09 13:59 19:21 20:16 21:49 23:16 23:59
 5:51  7:02  8:16 10:42 11:52 13:10 14:00 19:22 20:17 21:50 23:17  0:00
 5:53  7:04  8:18 10:44 11:54 13:12 14:02 19:24 20:19 21:52 23:19  0:02
 5:54  7:05  8:19 10:45 11:55 13:13 14:03 19:25 20:20 21:53 23:20  0:03
 5:55  7:06  8:20 10:46 11:56 13:14 14:04 19:26 20:21 21:54 23:21  0:04



342
Rozkład piątkowy wak.
Strona 1

Przebędowo P ętla 01 - Rondo Śródka 04
Rozkład ważny od: 01.01.2024 

Numer brygady km suma 36 35 36 35 33 35 33 38 36 38 35
A18N A18N A18N A18N A18N A18N A18N A12N A18N A12N A18N

PDPET Przebędowo P ętla 01 � �

PDPAR Przebędowo Park 02 0.327 0.327
MGOKR M. Goślina Okr ężna 01 0.523 0.850
MGPOL M. Goślina Polna 02 N Ż 0.781 1.631
MGPKM M. Goślina PKM 02 0.382 2.013
MGPOZ M. Goślina Pozna ńska 01 0.453 2.466
MGCME M. Goślina Cmentarz 02 N Ż 0.401 2.867
MGKRT M. Goślina Kr ęta 02 0.933 3.800
MGLES M. Goślina Le śna 02 0.744 4.544
SHCIN Szlach ęcin  02 NŻ 1.005 5.549
BOKAS Bolechowo-Os. Kasztanowa 01 N Ż 1.226 6.775
BOFAU Bolechowo-Os. Fabryka Autobusów 01 N Ż 0.471 7.246
BOWOJ Bolechowo-Os. Wojska Polskiego 01 0.515 7.761
BOSZK Bolechowo-Os. Szkoła 01 0.203 7.964
PRPLN Promnice Północna 04 0.621 0.621
BOSZK Bolechowo-Os. Szkoła 01 0.611 1.232
BOPOL Bolechowo Poligonowa 01 N Ż 1.060 9.024
BOPRZ Bolechowo Przejazd 01 N Ż 1.095 10.119
OWKSP Owińska Ks. Piotrowskiego 04 N Ż 2.028 12.147
OWLIP Owińska Lipowa 02 0.745 12.892
OWPKM Owińska PKM 01 0.628 13.520
OWPAR Owińska Parkowa 01 0.902 14.422
OWOGR Owińska Gospodarstwo Ogrodnicze 01 N Ż 0.967 15.389
MWKOL Miękowo Kolejowa 01 N Ż 0.523 15.912
CEELE Czerwonak Elewator 01 1.448 17.360
CEOPP Czerwonak Os. Przylesie PKM 01 0.588 17.948
CEKRE Czerwonak Kr ęta 01 0.681 18.629
CEPKM Czerwonak PKM 01 0.624 19.253
CESZK Czerwonak Szkolna 05 0.428 19.681
CESZK Czerwonak Szkolna 01 0.339 20.020
KZLIP Koziegłowy Lipowa 01 N Ż 0.919 20.939
KZZON Koziegłowy Żołnierzy Niezłomnych 01 N Ż 0.856 21.795
KAIN Karolin PKM 02 0.815 22.610
CZEA Czerwonacka 02 N Ż 0.516 23.126
GDYN Gdyńska 02 NŻ 0.592 23.718
BALA Bałtycka 02 0.601 24.319
GLOW Główna 02 0.256 24.575
RWSC Rynek Wschodni 02 0.331 24.906
STUD Studzienna 02 N Ż 0.409 25.315
KORO Koronkarska 02 N Ż 0.601 25.916
ZAWA Zawady 02 NŻ 0.431 26.347
ROSR Rondo Śródka 04 0.468 26.815

 4:00  4:50  6:33  9:38 10:58 12:12 13:22 18:00 19:35 20:30 22:00
 4:01  4:51  6:34  9:39 10:59 12:13 13:23 18:01 19:36 20:31 22:01
 4:02  4:52  6:35  9:40 11:00 12:14 13:24 18:02 19:37 20:32 22:02
 4:03  4:53  6:37  9:42 11:02 12:16 13:26 18:04 19:39 20:33 22:03
 4:04  4:54  6:38  9:43 11:03 12:17 13:27 18:05 19:40 20:34 22:04
 4:05  4:55  6:39  9:44 11:04 12:18 13:28 18:06 19:41 20:35 22:05
 4:06  4:56  6:40  9:45 11:05 12:20 13:30 18:07 19:42 20:36 22:06
 4:08  4:58  6:42  9:47 11:07 12:22 13:32 18:09 19:44 20:38 22:08
 4:10  5:00  6:44  9:49 11:09 12:24 13:34 18:11 19:46 20:40 22:10
 4:12  5:02  6:46  9:51 11:11 12:26 13:36 18:13 19:48 20:42 22:12
 4:14  5:04  6:48  9:53 11:13 12:28 13:38 18:15 19:50 20:44 22:14
 4:15  5:05  6:49  9:54 11:14 12:29 13:39 18:16 19:51 20:45 22:15
 4:16  5:06  6:50  9:55 11:15 12:30 13:40 18:17 19:52 20:46 22:16
 4:17  5:07  6:51  9:56 11:16 12:31 13:41 18:18 19:53 20:47 22:17

 4:17  5:07  6:51  9:56 11:16 12:31 13:41 18:18 19:53 20:47 22:17
 4:19  5:09  6:53  9:58 11:18 12:34 13:44 18:20 19:55 20:49 22:19
 4:20  5:10  6:55 10:00 11:20 12:36 13:46 18:22 19:57 20:51 22:21
 4:22  5:12  6:58 10:03 11:23 12:39 13:49 18:25 20:00 20:54 22:24
 4:23  5:13  6:59 10:04 11:24 12:40 13:50 18:26 20:01 20:55 22:25
 4:25  5:15  7:01 10:06 11:26 12:42 13:52 18:28 20:03 20:57 22:27
 4:27  5:17  7:03 10:08 11:28 12:44 13:54 18:30 20:05 20:59 22:29
 4:28  5:18  7:05 10:10 11:30 12:46 13:56 18:32 20:07 21:01 22:31
 4:29  5:19  7:06 10:11 11:31 12:47 13:57 18:33 20:08 21:02 22:32
 4:31  5:21  7:08 10:13 11:33 12:49 13:59 18:35 20:10 21:04 22:34
 4:32  5:22  7:09 10:14 11:34 12:50 14:00 18:36 20:11 21:05 22:35
 4:33  5:23  7:10 10:15 11:35 12:51 14:01 18:37 20:12 21:06 22:36
 4:34  5:24  7:11 10:16 11:36 12:52 14:02 18:38 20:13 21:07 22:37
 4:34  5:24  7:11 10:16 11:36 12:52 14:02 18:38 20:13 21:07 22:37
 4:35  5:25  7:13 10:17 11:37 12:54 14:04 18:39 20:14 21:08 22:38
 4:37  5:27  7:16 10:19 11:39 12:56 14:06 18:41 20:16 21:10 22:40
 4:39  5:29  7:18 10:21 11:41 12:58 14:08 18:43 20:18 21:11 22:41
 4:41  5:31  7:20 10:23 11:43 13:00 14:10 18:45 20:20 21:13 22:43
 4:42  5:32  7:21 10:24 11:44 13:01 14:11 18:46 20:21 21:13 22:43
 4:43  5:33  7:22 10:25 11:45 13:02 14:12 18:47 20:22 21:14 22:44
 4:46  5:36  7:25 10:28 11:48 13:05 14:15 18:50 20:25 21:16 22:46
 4:48  5:38  7:27 10:30 11:50 13:07 14:17 18:52 20:27 21:18 22:48
 4:49  5:39  7:28 10:31 11:51 13:08 14:18 18:53 20:28 21:19 22:49
 4:50  5:40  7:29 10:32 11:52 13:09 14:19 18:54 20:29 21:20 22:50
 4:51  5:41  7:31 10:33 11:53 13:11 14:21 18:55 20:30 21:21 22:51
 4:52  5:43  7:33 10:35 11:55 13:13 14:23 18:57 20:32 21:23 22:53
 4:54  5:45  7:35 10:37 11:57 13:15 14:25 18:59 20:34 21:25 22:55



342
Rozkład piątkowy wak.
Strona 1

Rondo Śródka 30 - Przeb ędowo P ętla 01
Rozkład ważny od: 01.01.2024 

Numer brygady km suma 33 35 33 33 35 33 36 36 38 35 32 39
A18N A18N A18N A18N A18N A18N A18N A18N A12N A18N A12N A12N

ROSR Rondo Śródka 30 � �

ROSR Rondo Śródka 03 0.409 0.409
ZAWA Zawady 01 N Ż 0.526 0.935
KORO Koronkarska 01 N Ż 0.234 1.169
STUD Studzienna 01 N Ż 0.583 1.752
RWSC Rynek Wschodni 01 0.339 2.091
GLOW Główna 01 0.507 2.598
BALA Bałtycka 01 0.465 3.063
GDYN Gdyńska 01 NŻ 0.680 3.743
CZEA Czerwonacka 01 N Ż 0.330 4.073
KAIN Karolin PKM 01 0.260 4.333
KZZON Koziegłowy Żołnierzy Niezłomnych 02 N Ż 1.094 5.427
KZLIP Koziegłowy Lipowa 02 N Ż 0.798 6.225
CESZK Czerwonak Szkolna 02 0.989 7.214
CESZK Czerwonak Szkolna 04 N Ż 0.203 0.203
CEZUR Czerwonak Żurawia 02 N Ż 0.366 0.569
CEGAJ Czerwonak Gajowa 02 N Ż 0.742 1.311
CEZDR Czerwonak Zdroje 02 0.379 1.690
CEGAJ Czerwonak Gajowa 01 N Ż 0.309 1.999
CEUGM Czerwonak Urz ąd Gminy 03 N Ż 0.589 2.588
(CESZK) Czerwonak Szkolna 02 0.843 3.431
CEPKM Czerwonak PKM 02 0.438 7.652
CEKRE Czerwonak Kr ęta 02 0.800 8.452
CEOPP Czerwonak Os. Przylesie PKM 02 0.627 9.079
CEELE Czerwonak Elewator 02 0.623 9.702
MWKOL Miękowo Kolejowa 02 N Ż 1.295 10.997
OWOGR Owińska Gospodarstwo Ogrodnicze 02 N Ż 0.571 11.568
OWPAR Owińska Parkowa 02 1.040 12.608
OWPKM Owińska PKM 02 0.923 13.531
OWLIP Owińska Lipowa 01 0.565 14.096
OWKSP Owińska Ks. Piotrowskiego 03 N Ż 0.781 14.877
BOPRZ Bolechowo Przejazd 02 N Ż 1.959 16.836
BOPOL Bolechowo Poligonowa 04 N Ż 1.367 18.203
BOSZK Bolechowo-Os. Szkoła 02 0.776 18.979
BOWOJ Bolechowo-Os. Wojska Polskiego 02 0.219 19.198
BOFAU Bolechowo-Os. Fabryka Autobusów 02 N Ż 0.441 19.639
BOKAS Bolechowo-Os. Kasztanowa 02 N Ż 0.597 20.236
SHCIN Szlach ęcin  01 N Ż 1.271 21.507
MGLES M. Goślina Le śna 01 0.822 22.329
MGNRY M. Goślina Nowy Rynek 01 0.599 22.928
MGMOD M. Goślina Modrzewiowa 01 N Ż 0.503 23.431
MGCME M. Goślina Cmentarz 01 N Ż 0.740 24.171
MGPOZ M. Goślina Pozna ńska 02 0.273 24.444
MGPKM M. Goślina PKM 01 0.538 24.982
MGPOL M. Goślina Polna 01 N Ż 0.462 25.444
MGOKR M. Goślina Okr ężna 02 0.883 26.327
PDPAR Przebędowo Park 01 0.332 26.659
PDPET Przebędowo P ętla 01 0.419 27.078

 5:05  6:10  7:20  9:50 11:00 12:15 13:05 18:30 19:25 21:00 22:20 23:15
 5:07  6:13  7:23  9:53 11:03 12:18 13:08 18:33 19:28 21:02 22:22 23:17
 5:08  6:14  7:24  9:54 11:04 12:19 13:09 18:34 19:29 21:03 22:23 23:18
 5:09  6:15  7:25  9:55 11:05 12:20 13:10 18:35 19:30 21:04 22:24 23:19
 5:10  6:16  7:27  9:56 11:06 12:22 13:12 18:36 19:31 21:05 22:25 23:20
 5:11  6:17  7:28  9:57 11:07 12:23 13:13 18:37 19:32 21:06 22:26 23:21
 5:13  6:19  7:30  9:59 11:09 12:25 13:15 18:39 19:34 21:08 22:28 23:23
 5:15  6:22  7:33 10:02 11:12 12:28 13:18 18:42 19:37 21:10 22:30 23:25
 5:16  6:23  7:34 10:03 11:13 12:29 13:19 18:43 19:38 21:11 22:31 23:26
 5:17  6:24  7:35 10:04 11:14 12:30 13:20 18:44 19:39 21:12 22:32 23:27
 5:18  6:25  7:36 10:05 11:15 12:31 13:21 18:45 19:40 21:13 22:33 23:28
 5:19  6:27  7:38 10:07 11:17 12:33 13:23 18:47 19:42 21:15 22:35 23:29
 5:20  6:28  7:40 10:08 11:18 12:34 13:24 18:48 19:43 21:16 22:36 23:30
 5:21  6:30  7:42 10:10 11:20 12:36 13:26 18:50 19:45 21:18 22:38 23:31

22:39
22:40
22:41
22:42
22:43
22:44

 5:21  6:30  7:42 10:10 11:20 12:36 13:26 18:50 19:45 21:18 22:46 23:31
 5:22  6:31  7:43 10:11 11:21 12:37 13:27 18:51 19:46 21:19 22:47 23:32
 5:23  6:32  7:44 10:12 11:22 12:38 13:28 18:52 19:47 21:20 22:48 23:33
 5:24  6:33  7:45 10:13 11:23 12:40 13:30 18:53 19:48 21:21 22:49 23:34
 5:25  6:34  7:46 10:14 11:24 12:41 13:31 18:54 19:49 21:22 22:50 23:35
 5:27  6:36  7:48 10:16 11:26 12:43 13:33 18:56 19:51 21:24 22:52 23:37
 5:28  6:37  7:49 10:17 11:27 12:44 13:34 18:57 19:52 21:25 22:53 23:38
 5:29  6:39  7:51 10:19 11:29 12:46 13:36 18:59 19:54 21:27 22:55 23:39
 5:30  6:41  7:53 10:21 11:31 12:48 13:38 19:01 19:56 21:29 22:57 23:40
 5:31  6:42  7:54 10:22 11:32 12:49 13:39 19:02 19:57 21:30 22:58 23:41
 5:32  6:43  7:55 10:23 11:33 12:50 13:40 19:03 19:58 21:31 22:59 23:42
 5:34  6:45  7:58 10:25 11:35 12:53 13:43 19:05 20:00 21:33 23:01 23:44
 5:36  6:47  8:00 10:27 11:37 12:55 13:45 19:07 20:02 21:35 23:03 23:46
 5:37  6:48  8:02 10:28 11:38 12:56 13:46 19:08 20:03 21:36 23:04 23:47
 5:38  6:49  8:03 10:29 11:39 12:57 13:47 19:09 20:04 21:37 23:05 23:48
 5:39  6:50  8:04 10:30 11:40 12:58 13:48 19:10 20:05 21:38 23:06 23:49
 5:40  6:51  8:05 10:31 11:41 12:59 13:49 19:11 20:06 21:39 23:07 23:50
 5:42  6:53  8:07 10:33 11:43 13:01 13:51 19:13 20:08 21:41 23:08 23:51
 5:44  6:55  8:09 10:35 11:45 13:03 13:53 19:15 20:10 21:43 23:10 23:53
 5:46  6:57  8:11 10:37 11:47 13:05 13:55 19:17 20:12 21:45 23:12 23:55
 5:47  6:58  8:12 10:38 11:48 13:06 13:56 19:18 20:13 21:46 23:13 23:56
 5:48  6:59  8:13 10:39 11:49 13:07 13:57 19:19 20:14 21:47 23:14 23:57
 5:49  7:00  8:14 10:40 11:50 13:08 13:58 19:20 20:15 21:48 23:15 23:58
 5:50  7:01  8:15 10:41 11:51 13:09 13:59 19:21 20:16 21:49 23:16 23:59
 5:51  7:02  8:16 10:42 11:52 13:10 14:00 19:22 20:17 21:50 23:17  0:00
 5:53  7:04  8:18 10:44 11:54 13:12 14:02 19:24 20:19 21:52 23:19  0:02
 5:54  7:05  8:19 10:45 11:55 13:13 14:03 19:25 20:20 21:53 23:20  0:03
 5:55  7:06  8:20 10:46 11:56 13:14 14:04 19:26 20:21 21:54 23:21  0:04



342
Rozkład sobotni całoroczny
Strona 1

Przebędowo P ętla 01 - Rondo Śródka 04
Rozkład ważny od: 01.01.2024 

Numer brygady km suma 39 32 31 33 31 32 31 32 31 32 31
A12N A18N A18N A18N A18N A18N A18N A18N A18N A18N A18N

PDPET Przebędowo P ętla 01 � �

PDPAR Przebędowo Park 02 0.327 0.327
MGOKR M. Goślina Okr ężna 01 0.523 0.850
MGPOL M. Goślina Polna 02 N Ż 0.781 1.631
